
Uchwała Nr 54/44/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie nabywania nieruchomości gruntowych niezbędnych pod budowę 
obwodnicy miasta Wąbrzeźna. 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
Nr XXII/117/2001 z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata w związku z uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie: nr IV/25/2003 
z dnia 6 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2003 
z późn. zm., nr VI/32/2003 z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu inwestycyjnego i nr VIII/40/2003 z dnia 29 września 2003 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Nabyć nieodpłatnie nieruchomości gruntowe na rzecz powiatu wąbrzeskiego od 
Gminy Wąbrzeźno w celu realizacji budowy obwodnicy miasta Wąbrzeźna zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze umowy darowizny. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu i Wicestaroście 
Wąbrzeskiemu. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Star o -sta 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 



Z A Ł Ą C Z N I K 

do uchwały 54/44/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 marca 2004 roku 

Lp. Nr działki Nr K W Położenie Powierzchnia w ha 
1. 181/15 27189 Cymbark 0,0095 
2. 181/17 27189 Cymbark 0,1298 
3. 188/2 24462 Cymbark 0,0146 
4 194/1 31307 Cymbark 0,5306 
5. 194/2 31307 Cymbark 0,5794 
6. 30/2 24462 Cymbark 0,0813 
7. 30/4 24462 Cymbark 0,0354 
8. 30/6 24462 Cymbark 0,1265 
9. 30/8 24462 Cymbark 0,0905 
10. 198/2 24462 Cymbark 0,0059 
11. 40/2 24462 Cymbark 0,0041 
12. 32/2 24462 Cymbark 0.0158 
13. 302/2 24611 Czystochleb 0,0136 
14. 339/2 24611 Czystochleb 0,0115 
15. 335/2 24611 Czystochleb 0,0213 
16. 395/1 24321 Jarantowice 0,0214 
17. 394/3 24320 Jarantowice 0,0066 
18. 394/5 24320 Jarantowice 0,0363 
19. 207/3 24348 Wałycz 0,0132 

O g ó ł e m : 1,7473 ha 


